

Tämä on rinnakkaistallenne.
Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat
saattavat poiketa alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Paldanius, Mika

Julkaisun nimi: Thomas Mooren kolmannettoista kansainväliset päivät 13.-17.3.2017
Belgiassa

Julkaisuvuosi: 2017

Versio: Julkaistu versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Paldanius, M. (2017). Thomas Mooren kolmannettoista kansainväliset päivät 13.-17.3.2017 Belgiassa. *Bioanalyttikko*, (2), 24.

THOMAS MOOREN KOLMANNETTOISTA KANSAINVÄLISET PÄIVÄT 13.-17.3.2017 BELGIASSA

TEKSTI Mika Paldanius, yliopettaja, dosentti, OAMK

Belgian kansainvälisen viikon teemaksi oli valittu ihmisoikeudet nuoremman sukupolven silmin.

Thomas Moorella on seitsemän kampusta Anwerpenin provinssin alueella. Olin itse pääasiassa Geelin kampuksella, mutta kävin parilla muullakin kampuksella kansainvälisen viikon iltatilaisuuksissa. Keskiyöllä tutustuimme Mechele-nissä sijaitsevaan Thomas Moore Campus De Vestiin ja torstaina Turnhoutissa Campus Blaironiin.

Osallistuin Geelin kansainväliseen viikkoon toista kertaa. Olin edellisenäkin vuonna mukana ja täytin silloin matkani aikana pyöreitä vuosia. Thomas Mooren kansainvälinen viikko koostui yleisestä ohjelmasta ja omista ammattialojen luennoista. Geelissä tutkinto-ohjelmakohtaiset luento-kokonaisuudet koostuivat bioteknologiasta ja maataloudesta (Agro and Biotechnology) sekä toimintaterapiasta (Occupational Therapy). Bioanalytiikka kuului tuohon bioteknologian ja maatalouden kokonaisuuteen ja muita siihen kuuluvia aloja olivat muun muassa liiketalous, kemia ja ravitsemusterapia.

Kansainvälisillä viikoilla verkostoituminen ja yhdessä tekeminen korostuu. Minun ohjelmaani ja bioanalytiikan kokonaisuutta koordinoi **Ite Tytgat**. Olemme ta-

vanneet häneen kanssaan ensimmäistä kertaa Euroopan liiton (EPBS) kokouksessa 2000-luvun alussa Brysselissä. Minun aiheinani olivat vaihtoviikolla infektio- ja tartuntatauti-diagnostiikka laboratorion näkökulmasta ja Oulu ammattikorkeakoulun ja Oulun kaupungin esittely opiskelijoille. Suunnittelimme Iten ja norjalaisen **Inger-Lise Nesleinin** kanssa alustavasti seuraavan vuoden ohjelmaa. Aiomme laittaa opiskelijat eri tavalla töihin vuonna 2018. Sovimme apulaisprofessori Inger-Lisen kanssa siitä, että hän tulee puhumaan Suomen järjestämään pohjoismaalaiseen NML-kongressiin Helsinkiin lokakuussa 2017. Puhuimme myös Iten kanssa hänen tulostaan meidän OAMK:n kansainväliselle viikolle ensi vuonna.

Meidän kansainvälisten vieraiden yleiseen ohjelmaan oli järjestetty mielenkiintoisia tapahtumia. Kävimme muun muassa tutustumassa psykiatrisen sairaalan alueella olevaan taidenäyttelyyn ja tutustuimme tiloihin, joissa mielenterveyspotilaat saavat tehdä omia töitään eri tekniikoilla. Geelin alueella on tehty pioneeri- ja tutkimuspsykiatrian alalla useiden vuosien ajan. Potilaat ovat saaneet olla mukana yhteisön aktiivisina jäseninä "family care" -filosofiaan perustuen.

Tapasin kansainvälisellä viikolla myös muita suomalaisia osallistujia. Haaga-Helian liiketalouden puolen opettajan **Olli Laintilan** kanssa tapasimme jo edellisenäkin vuonna. Seinäjoen ammattikorkeakoulu on tehnyt pitkään yhteistyötä Geelin kanssa maatalouteen ja ravitsemusterapiaan liittyvissä asioissa. Ravitsemusterapeutti **Soili Alanne** piti mielenkiintoisen luennon torstaina lasten lihavuudesta ja ruoka-allergioista niin meille kansainvälisille vieraille kuin opiskelijoille. Toisen Seinäjoen opettajan **Kirta Niemisen** aiheena oli ruokahygienia ja turvallisuus.

Viime vuoden kansainvälisen viikon jälkeen Suomesta kiinnostui pari opiskelijaa. Oulun ja Oulun ammattikorkeakoulun esittelyni jälkeen neljä opiskelijaa tuli tänä vuonna keskustelemaan vaihtomahdollisuuksista.

Kansainvälisten viikon aikana verkostoituminen ja uusien yhteisten projektien suunnittelu niin opettajien kuin opiskelijoiden kanssa on antoisaa. Meillä on tällä hetkellä muun muassa yksi opiskelija Oulussa Bioanalytiikan tutkinto-ohjelmassa Geelistä ja useampia opiskelijoita Antwerpenistä. Toivottavasti Geelissä Suomesta innostuneet ja kiinnostuneet opiskelijat tulevat maahamme vaihto-opiskelijoiksi.